[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 144/2011.
Monte Azul Paulista, 18 de Novembro de 2011.
Exmo. Senhor :
Vimos pelo presente, levar ao conhecimento de Vossa Excelência, que em data de 17/11/11, foi realizado no Plenário desta Casa de Leis, uma audiência pública com o Sindicato dos Funcionários Públicos Municipais desta Municipalidade, com presença de vários funcionários públicos e Vereadores desta Câmara Municipal, para discutir assuntos sobre a possível revogação da Lei Municipal nº.1100/93, onde houve várias opiniões sobre o assunto e que ficou decidido que  essa Presidência deveria solicitar uma reunião com o Ministério Público para discutir e tirar algumas dúvidas sobre a referida Lei Municipal. Pelo exposto solicitamos de V.Exa. a possibilidade de agendar um dia e horário para que  possamos realizar essa reunião.

Outrossim, informamos V.Exa. que deverá participar da referida reunião, os Srs. Vereadores desta Casa, Dr. Paulo Sergio David – Vice Prefeito Municipal, Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais e seu Assessor Jurídico, e uma Comissão composta de 04 (quatro) funcionários públicos municipais.
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar a Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

RODRIGO APARECIDO TIAGO
DD. PROMOTOR DE JUSTIÇA
NESTA.